CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;
CNPJ: 87.711.503/0001-53.
CONTRATADA: C3 SUL LTDA 
CNPJ Nº:43.206.620/0001-94 

OBJETO: A locação de estrutura para a Ronda da Cultura Gaúcha, a ser realizada de 13 a 20 de setembro de 2025. 

VALOR TOTAL: R$ 61.545,00 (Sessenta e um mil quinhentos e quarenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 11/08/2025 à 30/09/2025.

Ronda Alta, 11 de agosto de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal